

Atle Skrede

Trudde at du var klar over at det var Vågsøy Kommune somme skulle være eier her. Vi har jo flere ganger diskutert hvordan vi kan samle inn penger, og ikke kjøpe utstyr for det. Men gi det som en gave til Vågsøy Kommune. Har også dratt litt ut fra søknaden, der det kommer frem at det er Vågsøy Kommune som er eier. Så skjønner ikke helt hva som er skjedd her. Men beklager om at jeg har tatt dette for gitt, og trudd at du viste.

SØKNAD Idrettslivet i Vågsøy er stort og variert med turn som ein stor del av det. Skavøypoll Turn er ein stor klubb og framleis i vekst og vi treng fasilitetar deretter. Skavøypoll Turn vil derfor med dette søkje om at Vågsøy Kommune set opp ein ny turnhall knytt til Nordfjordhallen på Tennebø. Alle andre fylker i Noreg har reine turnhallar, men Sogn og Fjordane manglar dette. Her har vi sjansen til å rette opp dette og samtidig gjere Nordfjordhallen, som allereie er kjend for å vere eit stort og godt anlegg, til eit meir komplett treningsanlegg. Samtidig vil vi kunne ta inn alle som har lyst å byrje på turn og med betre fasilitetar og meir treningstid vil vi kunne halde ungdomen i Vågsøy i aktivitet lenger.

Utstyr: Dersom Vågsøy kommune byggjer ein turnhall vil utøvarane våre få tilbod om trening fleire gonger i veka på ein stad der alt vil ligge til rette for gode turntreningar. Der vil vere turngroper som kan hevast og senkast etter behov slik at vi slepp å bruke mykje tid på bygge om ulike treningsstasjonar for innøving av element. Stortrampolinar og fasttrack-trampolinar vil også gjere slik at vi ikkje treng å byggje mange ulike treningsstasjonar. Hallen er planlagt slik at den vil kunne delast inn i ulike rom, dermed kan ei gruppe ha oppvarming medan andre grupper har frittstående/dans og andre igjen øver på ulike element. Slik vi har det i dag føregår alt dette i eit stort rom, noko som går utover konsentrasjon i ein sport der fokus er svært viktig både for teknikken sin del, og ikkje minst hindre skader. Vi vil få mykje betre kvalitet på treningane i den nye turnhallen. Hallen vil også få gode tekniske løysingar med utstyr som kan hjelpe utøvarane vidare i utviklinga si. Dette utstyret vil også vere ein stor fordel i konkurransar og på oppvisningar.

Totalkostnad inkl. diverse 10% og adm. kostnad 5%:	18 087 010
Minus tippemidler 33,33 %:	6 029 003
Minus moms 25 %:	3 617 402
Vågsøy Kommune	6 000 000

Skavøypoll Turn gave til Vågsøy Kommune for å ivareta våre interesser: (Har til nå 900 000,- Forventet 1 500 000,)

Best Regards / Med Vennlig Hilsen

Fjord_Shipping

As agents only.

Best Regards Kenneth Silden Purchase Manager Fjord Shipping AS Phone: +47 57853850 Dir. Phone: +47 57853852 Mob: +47 97713730 E-mail: kenneth@fjordshipping.com Billing address: invoice@fjordshipping.com